dicti domini regis ad pacem infra eandem civitatem et comitatum ejusdem civitatis conservandam ; 

ac ad sessiones pacis in et pro civitate predictà et comitatu ejusdem civitatis tenendas, ac placita 
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all felonies, trespasses, contempts, riots, routs, and unlawful assem- 
blies within the said city and county of the same city at their 

pleasure and by their own proper authority without any commis- 
sion or other authority obtained on this behalf from our lord the 

king that now is or granted by him: and also to have and hold 
within the city aforesaid and county of the same city one gaol- 
delivery, and at their pleasure to take out and deliver the prisoners 

in the gaol of our lord the king within the city aforesaid and 
the county of the same city: and also to choose from themselves 

a common-council consisting of certain citizens of the city afore- 

said exceeding the number of *fifty persons: and also to have 
and hold within the said city and county of the same city a 

certain council-house : and in the same house to hold a certain 

court or convocation: and in the same council-court to ordain, 

make and constitute at their own pleasure divers statutes, laws, 
ordinances and constitutions: and all those who refuse to obey 
those statutes, ordinances, laws and constitutions to imprison, 
and to tax and impose fines and amercements on them on that 

corona ibidem tenenda; ac ad omnes felonias, transgressiones, contemptus, riottas, routas, et 

ilicita conventicula infra civitatem pradietam et comitatum ejusdem civitatis ad libita-sua et ex 

auctoritate ipsorum proprià, absque aliquá commissione sive alià auctoritate à domino rege nunc 

obtentà in e4 parte sive concessà, audiendas et terminandas : necnon habere et tenere infra civi- 

tatem pradictam et comitatum ejusdem civitatis unam goalz deliberationem, et prisonarios in 
goalà domini regis infra civitatem predictam et comitatum ejusdem civitatis ad libita sua exonerare 

et deliberare: necnon eligere ex seipsis unum commune-concilium consistens de quibusdam civi- 
bus civitatis predicte, excedens numerum quinquaginta personarum : ac etiam habere et tenere 

infra predictam civitatem et comitatum ejusdem civitatis quandam domum-conciliariam : ac in 

eàdem domo tenere quandam curiam sive convocationem : ac in eàdem curià conciliari diversa 

statuta, leges, ordinationes, et constitutiones ordinare, facere et constituere ad libita sua propria: